

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Przyjaciel do realizacji

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

WPLYNĘŁO
 dnia 2024-02-09
 Nr

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Gostynina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 19) turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>STOWARZYSZENIE ZWYKŁE Klub Wędkarski „LIN” ul. 3 Maja 30/3, 09-500 Gostynin NIP 9710726691, REGON 382302274 tel. 511 655 321</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Henryk Chmielewski tel. 511 655 321

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja zawodów wędkarskich na terenie Gostynina			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.05.2024 r.	Data zakończenia	31.07.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt przewiduje organizację cyklu zawodów wędkarskich (3 wydarzenia) dla dzieci, młodzieży i dorosłych z Gostynina nad akwenami wodnymi znajdującymi się na terenie miasta (jezioro Bratoszewo, jezioro Zamkowe). Obsługą zawodów zajmą się członkowie Klubu Wędkarskiego „LIN”. Informacja o terminach zawodów zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wykorzystanie środków masowego przekazu (portale społecznościowe, strony internetowe, lokalne portale informacyjne – w ramach dotychczasowej współpracy). Nie przewiduje się ponoszenia kosztów na ten cel. Każdorazowo przewiduje się udział do 20 uczestników (3 zawody x 20 uczestników = 60 osób) z uwagi na warunki panujące nad jeziorami oraz bezpieczeństwo i komfort uczestników. Laureaci i uczestnicy zawodów otrzymają nagrody rzeczowe oraz okolicznościowe dyplomy, a najmłodsi także książeczki o wędkowaniu, o gatunkach polskich ryb</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

słodkowodnych. Jedne zawody odbędą się w ramach obchodów Międzynarodowego dnia Dziecka. Dla uczestników tego wydarzenia dodatkowo będzie przygotowany poczęstunek przy ognisku. Pozostałe zawody wędkarskie zostaną zorganizowane w okresie realizacji projektu.

Świat, w którym żyjemy, nieustannie pędzi do przodu. Otoczenie dostarcza nam zbyt wielu bodźców i wymaga od nas coraz to więcej i więcej. Niezależnie od wieku, czy to szkoła, czy praca, czy inne sprawy, tydzień obowiązków potrafi mocno zmęczyć niemalże każdego. Właśnie w tych momentach, warto wyskoczyć na ryby! Na pierwszy rzut oka może się wydawać, że wędkarstwo jako pasja jest nudne. To nieprawda!

Wędkarstwo jest fascynującą formą rekreacji. Daje chwilę odetchnienia od codziennych spraw, uspokaja i pozwala spędzić czas w kontakcie z przyrodą. Połączenie widoku natury, świeże powietrze, śpiew ptaków, z dala od zgiełku – to idealna możliwość do odpoczynku po trudnym tygodniu.

Pasja wędkowania to nie tylko wypadki solo, to również świetna okazja do wspólnej integracji ze znajomymi, z rodziną.

Nie ma nic lepszego niż uczenie dziecka bliskiego kontaktu z przyrodą, dosłownie na wyciągnięcie ręki. Na co dzień żyjemy w świecie komputerów, telewizorów, smartfonów i coraz częściej zamykamy się w naszych mieszkaniach, czy domach. Wędkarstwo to jeden ze sposobów, aby temu zapobiec. To też świetny sposób na odnowienie kontaktów.

Wszystkie powyżej wymienione aspekty stanowią nasze cele przy organizacji cyklu zawodów wędkarskich na terenie miasta Gostynina.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja 3 zawodów wędkarskich	60 osób	Materiał zdjęciowy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Wędkarski „LIN” swoją działalność rozpoczął w 2018 roku. Od tego czasu regularnie prowadzi działalność w zakresie propagowania wędkarstwa jako formy rekreacji, aktywnego spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu zarówno wśród dzieci i młodzieży, jak również osób dorosłych. Co roku organizuje zawody wędkarskie dla wymienionych powyżej grup odbiorców nad akwenami wodnymi na terenie miasta Gostynina. W tym zakresie posiada duże doświadczenie i wykwalifikowaną kadrę.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Dyplomy dla laureatów i uczestników zawodów – 1 kpl	300,00	300,00	0,00
2.	Zakup nagród dla laureatów i uczestników zawodów – 1 kpl	2 000,00	2 000,00	0,00

3.	Książeczki edukacyjne o wędkowaniu dla dzieci – 1 kpl	300,00	300,00	0,00
4.	Zorganizowanie ogniska dla uczestników zawodów wędkarskich z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka (m.in. kiełbaski, pieczywo, napoje, ketchup, musztarda, słodycze, naczynia jednorazowe) – 1 kpl	400,00	400,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00	3 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data: 23.01.2024 r.

PRZEDSTAWICIEL
Henryk Chmielewski

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. It emphasizes that every entry should be supported by a valid receipt or invoice. This ensures transparency and allows for easy verification of the data.

Furthermore, it is noted that regular audits are essential to identify any discrepancies or errors early on. This proactive approach helps in maintaining the integrity of the financial statements and prevents any potential issues from escalating.

In addition, the document highlights the need for clear communication between all parties involved. Regular meetings and reports should be conducted to keep everyone informed about the current status and any changes that may occur.

The second part of the document provides a detailed overview of the current financial performance. It includes a summary of the revenue generated, the expenses incurred, and the resulting profit or loss for the period.

Key areas of focus include the management of cash flow, which is crucial for the long-term sustainability of the business. It is advised to monitor the accounts payable and receivable closely to ensure that the company remains liquid and able to meet its obligations.

Finally, the document concludes with a set of recommendations for future actions. These include implementing more robust internal controls, exploring new market opportunities, and continuing to invest in research and development to stay competitive in the industry.

RECEIVED
 Finance Department

Date: _____
 Signature: _____